
Uchwała Nr XXXIII/ 273 /2022 

 Rady Gminy Tuszów Narodowy 

 z dnia 17 marca 2022 roku 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu „Słoneczna jesień życia 

II” w ramach Działania 8.3 Oś priorytetowa VIII Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

 

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XIX/152/2020 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 15 

czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu „Słoneczna jesień życia II” w ramach 

Działania 8.3 Oś priorytetowa VIII Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2. 

§ 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany 

w okresie od 01.07.2020 r. do 31.10.2022 r., na podstawie zawartej umowy”. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         Tuszów Narodowy 

 

         /-/ Waldemar Maziarz  


